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NEU

KURSANGEBOT 20235/2026

Kurse/Workshops 2025 - Erwachsene

Offenes Atelier Januar-Dezember
*unter fachkundiger Anleitung

Offener Skulpturenweg Januar-Dezember

Raku Events fir Firmen/Vereine/Familien etc.
*inkl. Essen und alle Getranke
Seifensiedekurs

*inkl. 1 Kilo Seife und Happli mit Getranken
Seifensiedekurs

*inkl. 1 Kilo Seife und Happli mit Getranken
Seifensiedekurs

*inkl. 1 Kilo Seife und Happli mit Getranken
Naturheilsalbe mit dem Salbenofen herstellen
*inkl. 1 Raucherm. Heilsalbe & 2 Naturkosmetik
Haarshampoo (Bars) und mehr

*inkl. 4 selbst hergestellte Produkte

Senfkurs

*inkl. 5 Sorten Senf und Happli mit Getranken
Senfkurs

*inkl. 5 Sorten Senf und Happli mit Getréanken
Senfkurs

*inkl. 5 Sorten Senf und Happli mit Getréanken
Senfkurs

*inkl. 5 Sorten Senf und Happli mit Getréanken
Pflanzenwasser destillieren

*inkl. 4 selbst hergestellte Produkte
Engelworkshop (Steinzeug)

*inkl. 3 Engel

Kurse/Workshops 2026 - Erwachsene

Offenes Atelier Januar-Dezember
*unter fachkundiger Anleitung

Offener Skulpturenweg Januar-Dezember

Raku Events fur Firmen/Vereine/Familien etc.
*inkl. Essen und alle Getranke
Seifensiedekurs

*inkl. 1 Kilo Seife und Happli mit Getranken
Seifensiedekurs

*inkl. 1 Kilo Seife und Happli mit Getranken
Seifensiedekurs

*inkl. 1 Kilo Seife und Happli mit Getranken
Naturheilsalbe mit dem Salbenofen herstellen
*inkl. 1 Raucherm. Heilsalbe & 2 Naturkosmetik
Senfkurs

*inkl. 5 Sorten Senf und Happli mit Getranken
Pflanzenwasser destillieren

*inkl. 4 selbst hergestellte Produkte

Datum

jeden Donnerstag
keine Voranmeldung

jeden Donnerstag
nach Vereinbarung
18. Marz

17. Juni
04.Oktober

13. Mai

02. April

09. Mai

24. Juni

26. August

15. Oktober

23. August

25. November

Datum

jeden Donnerstag
keine Voranmeldung

jeden Donnerstag
nach Vereinbarung
17. Januar

18. Marz

16. Juni

06. Mai

17. Méarz

22. August

Zeit

09.00-19:00 Uhr

09:00-19:00 Uhr

18:00-21:00 Uhr

19:00-22:00 Uhr

16:00-18:30 Uhr

18:00-22:00 Uhr

18:00-22:00 Uhr

18:00-20:30 Uhr

16:00-18:30 Uhr

19:00-21:30 Uhr

19:00-21:30 Uhr

16:00-19:00 Uhr

19:00-22:00 Uhr

Zeit
09.00-19:00 Uhr

09:00-19:00 Uhr

13:00-16:00 Uhr
18:00-21:00 Uhr
19:00-22:00 Uhr
18:00-22:00 Uhr
18:00-20:30 Uhr

16:00-19:00Uhr

Kurskosten

Fr. 15.--/Std.
Pro Person

Fri

Besichtigung
. 110.--
Pro Person

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr

Fr

eie

. 150.--

.150.--

. 150.--

.120.--

.120.--

80.--

80.--

80.--

80.--

. 1560.--

. 160.--

Kurskosten

Fr. 15.--/Std.
Pro Person

Freie

Besichtigung
110.--
Pro Person

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr.

Fr.

. 150.--

. 150.--

. 150.--

. 120.--

80.--

150.--

bitte
ankreuzen

bitte
ankreuzen




Kurs-Nr.  Kurse/Workshops 2025 - Kinder ab 7 Jahren Datum Zeit Kurskosten anlcecsen

Rauchender Drachen

3 *inkl. Material 02. & 09. & 16. April 13.30-15.30 Uhr Fr.90.--
Projektwochen/Tage/Geburtstage nach Vereinbarung
Familientépfern bis 15 jahrig . . .
1 Erw. und Kinder (ohne Material) Jeweils donnerstags 09:00-19:00 Uhr Fr. 15.--/Std.
Kindergeburtstag mit bis 10 Kindern .
modellieren eines Tieres/Spiegel inkl. Material nach Vereinbarung 2 Stunden Fr. 300~
Kindergeburtstag mit bis 10 Kindern .
Rakuschalen/Schmuck/Schlangenbrot nach Vereinbarung 2 Stunden Fr. 300~

Kurs-Nr. ~ Kurse/Workshops 2026 - Kinder ab 7 Jahren Datum Zeit Kurskosten e

Projektwochen/Tage/Geburtstage nach Vereinbarung
Familientdpfern bis 15 jahrig . 0010 _
1 Erw. und Kinder (ohne Material) Jeweils donnerstags 09:00-19:00 Uhr Fr. 15.--/Std.
Kindergeburtstag mit bis 10 Kindern .
modellieren eines Tieres/Spiegel inkl. Material nach Vereinbarung 2 Stunden Fr. 300~
Kindergeburtstag mit bis 10 Kindern nach Vereinbarung 2 Stunden Fr. 300.--

Rakuschalen/Schmuck/Schlangenbrot

Offnungszeiten:  Atelier&Galerie: Jeden Donnerstag 09.00-19.00 Uhr (auch wahrend den Schulferien) haben
Sie die Moglichkeit, Ihre Wiinsche ohne Voranmeldung in Ton umzusetzen.

Ateliervertretungen: stehen unter der kompetenten Leitung von Marlise Vonarburg Tel. 061 841 06 77
(aktuelle Infos entnehmen Sie bitte von meiner Homepage)

Atelier geschlossen: 27.Feb./22. Mai/29. Mai/ 12. Juni/ 18. Sep. / 23. Okt. / 30. Okt. / 25. Dez. 2025
01. Jan./ 26. Feb. / 05. Marz / 28. Mai 2026

Die folgenden Bedingungen gelten fiir erwachsene Kursteilnehmerinnen

Anmeldung fiir Kurse:
Die Anmeldung erfolgt schriftlich oder telefonisch und wird mit der Anmeldung gultig.

Annulation:
Rucktrittskosten bis 4 Wochen vor Kursbeginn 25%, 2 Wochen 50%, bis 1 Woche vor Kursbeginn 100%,
ausgenommen der Platz kann durch eine andere Person besetzt werden.

Versicherung:
Ist Sache der Kursteilnehmer.




